
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   88/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

151/2023

14/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/01/2024
Pregão eletrônico
88/2023 - PE
151/2023

REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, EXPURGO DE POMBOS E MORCEGOS, PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, FUNDOS E AUTARQUIAS
MUNICIPAIS DE CAMPOS NOVOS - SC.

Participante: 4K DEDETIZACOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 EXPURGO DE POMBOS E MORCEGOS - UTILIZANDO METODOS

SEGUROS E EFICAZ - EXPURGO DE POMBOS E MORCEGOS -
UTILIZANDO METODOS SEGUROS E EFICAZ

26,000 UN 735,00 19.110,00

Total do Participante: 19.110,00

Participante: JOSE LUIZ MORESCO

1 Prestação de serviço de dedetização, desinsetização e desratização.
- Prestação de serviço de dedetização, desinsetização e
desratização.

246.280 M2 0,11 27.090,80

Total do Participante: 27.090,80

Total Geral: 46.200,80

MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE OPERAÇÃO DO
SISTEMA DE ÁGUA

39.001.17.512.0018.2059.3.3.90.00.00 R$ 9.480,00

MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE OPERAÇÃO DO
SISTEMA DE ESGOTO

39.001.17.512.0018.2060.3.3.90.00.00 R$ 9.480,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

26/01/2024Campos Novos,

FELIPE SBRUSSI

SECRETÁRIO DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO


